

řekapitulace nabídky - Výmalba pitevný s 4

řipravné práce	6 080,00 Kč
řikončovací práce - malby a tapety	164 151,19 Kč
řesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní	58 825,17 Kč
elkem - základ pro DPH 21%	229 056,36 Kč
PH 21%	48 101,83 Kč
ena s DPH 21%	277 158,19 Kč

řložkový rozpočet

Přípravné práce					6 080,00 Kč				
2	1744	K	HZS2492	Přípravné práce pro malby a podlahy, vyklízecí práce, stěhování, demontáž drobných předmětů, následná montáž	hod	16,000	380,00	6 080,00 RD	0,05
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV									
1 pracovník 2 x 1 den									
ukončovací práce - malby a tapety					164 151,19 Kč				
27	1769	K	HZS2311	Oškrabání malby	hod	60,000	360,00	21 600,00 RD	
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník									
784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m, m2 = 42,50									
505*42,5									
27	1769	K	HZS2311	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	hod	30,000	360,00	10 800,00 RD	
Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník									
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m									
505*21,4									
19	446	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn a stropů	m2	25,250	195,00	4 923,75 RD	0,09
Drobné výsprávky 5% plochy									
27	1769	K	HZS2311	Dezinfekce stěn	hod	55,000	360,00	19 800,00 RD	0,01
784141001 Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m m2 79 Kč									
01	528	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	505,000	25,40	12 827,00 RD	0,1
09	536	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	505,000	98,00	49 490,00 ÚRS 2025/II	0,18
784215143 Příplatek k cenám maleb za použití Eternal in Steril					m ²	505,000	52,62	26 573,10	
12 kg eternal in stabil 2154 Kč									
měřená spotřeba 0,18 l / vrstva, tj. 2 vrstvy 0,36*2154/12 na m2					64,62				
odečet od primalexu 12 Kč/m2					52,62				
784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m					m	400,000	13,20	5 280,00 ÚRS 2025/II	
7	524	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	120,000	6,33	759,60 RD	
00	527	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	540,000	15,30	8 262,00 RD	
Odhad									
8	525	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	792,000	3,47	2 748,24 RD	
M maskovací páska malířská					m	750,000	1,45	1 087,50 ÚRS 2025/I	
Přesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní, VRN					58 825,17 Kč				
9	1615	K	949101111R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	42,00	21 000,00 RD	
1	1617	K	952901111R	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	500,000	28,00	14 000,00 RD	
0	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,677	2 230,00	1 508,99 RD	
VRN 1 Hygiena a ochrana pracovníků					kpl	1,000	6 335,50	6 335,50 Kč ÚRS 2025/II	
Ochranné pomůcky									
2 prac 10 dní									
respirátory ffp 320 ks					1 824,90				
overall s kapucí20 ks					2 356,20				
lékařské rukavice.....20 ks					554,40				
Denní dezinfekce pracovníků									
1 prac 12 min/den									
sazba průměr 400,- Kč/hod					1 600,00				
20 x 400/5									
VRN 2 Příplatek za obtížný přístup a stísněný prostor					%	3,500	2 130,76	7 457,65 Kč ÚRS 2025/II	
strop v místech VZT a osvětlení stolů									
VRN 3 Příplatek za rizikové pracovní prostředí					%	4,000	2 130,76	8 523,03 Kč ÚRS 2025/II	
infekční prostředí									
překážky v práci - provoz márnice									

Praze dne 28.10.2025

ypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4

IČ 27413152
DIČ CZ27413152